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Konu İçeriği

Güven Nedir? Hayatımızdaki Önemi

Güven, insanların birbirlerine karşı duyduğu itimat, doğruluk ve sadakattir. Birine güvenmek demek; onun
sözlerine, davranışlarına ve verdiği sözlere inanmak, ona karşı endişe duymamak demektir. Güven
duygusu, ailede, arkadaşlıkta, okulda, iş hayatında kısacası toplumun her alanında huzurun ve başarının
anahtarıdır.

Güven ortamı olan bir ailede çocuklar kendilerini rahat hisseder, anne-babalar çocuklarına güvendikçe
onlar daha özgüvenli bireyler olur. Arkadaşlıklar güven temeline dayandıkça daha sağlam ve uzun ömürlü
olur. Toplumda güven duygusu azaldığında ise insanlar birbirine şüpheyle yaklaşır, huzur ve dayanışma
azalır.

Hz. Muhammed ve Güvenilirlik

Hz. Muhammed (sav), doğduğu günden itibaren güvenilirliğiyle tanınmıştır. Mekke’de insanlar ona “el-
Emin” yani “Güvenilir” lakabını vermişlerdir. O, hem aile hayatında hem de toplumsal ilişkilerinde asla
yalan söylemez, emanete ihanet etmez, verdiği sözleri tutardı.

Hz. Muhammed’in gençliğinde Kâbe’nin onarımı sırasında çıkan anlaşmazlıkta hakem seçilmesi, insanların
ona ne kadar güvendiğinin en güzel örneklerinden biridir. O, en değerli eşyalarını ona teslim eden, sırlarını
paylaşan insanları hiçbir zaman yanıltmamıştır. Peygamberimiz, güvenilirliği sayesinde hem Allah’ın
sevgisini kazanmış hem de insanlar arasında büyük saygı görmüştür.

Peygamberimizin Güven Veren Davranışları

Yalan söylememek: Hayatı boyunca asla yalan söylememiş, insanlara da doğru sözlü olmayı
öğütlemiştir.
Emanete sahip çıkmak: Kendisine bırakılan emanetleri gözü gibi korumuş, sahibine eksiksiz iade
etmiştir.
Verdiği sözleri tutmak: Söz verdiğinde mutlaka yerine getirmiştir.
Adaletli olmak: Kararlarında ve davranışlarında her zaman adil olmuştur.
Hoşgörülü olmak: İnsanlara karşı sabırlı, affedici ve anlayışlı davranmıştır.

Günlük Hayatta Güvenli İlişkiler

Güven, insan ilişkilerinin temelidir. Arkadaşlarımızla, ailemizle, öğretmenlerimizle, komşularımızla güvene
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dayalı ilişkiler kurmak hem kendimizi hem de karşımızdakini mutlu eder. Güvenli ilişkiler için:

Yalan söylememek,
Sır saklamak,
Başkalarının eşyasına zarar vermemek,
Verilen sırları başkalarına anlatmamak,
Verilen sözleri tutmak,
Haksızlık yapmamak,
Dedikodu ve iftiradan uzak durmak gerekir.

Bu davranışlar, hem bizi hem de çevremizi güvenilir kılar.

Toplumda Güvenin Rolü

Toplumda güven duygusu güçlü olursa insanlar birbirine yardım eder, dayanışma artar, huzur ve barış
ortamı oluşur. Güvenin kaybolduğu toplumlarda ise haksızlık, kavga, suç ve huzursuzluk çoğalır.
Peygamberimiz, “Müslüman, elinden ve dilinden insanların emin olduğu kişidir” hadisiyle, güvenin
toplumsal barış için ne kadar önemli olduğunu vurgulamıştır.

Bir toplumda adaletli yönetim, dürüstlük, sözünde durmak gibi değerler yaygınsa o toplumda güven ortamı
da güçlü olur. Okulda, mahallede, ailede güveni sağlamak hepimizin görevidir.

Güvenli Bir İnsan Olmanın Yolları

Her insan, çevresine güven veren, sözünde duran, adaletli ve dürüst olmalıdır. Bunun için:

Dürüst olmalı, yalan söylememeli,
Sır saklamalı,
Başkalarının malına zarar vermemeli,
Aldığını geri vermeli, borcunu ödemeli,
Başkalarının haklarına saygılı olmalı,
Haksızlığa karşı çıkmalı,
Özür dilemeyi bilmeli, kusurlarını kabul etmeli,
Başkalarını da güvenilir olmaya teşvik etmelidir.

Sonuç

Hz. Muhammed’in hayatı, güvenilirliğin en güzel örnekleriyle doludur. Onun güven veren davranışlarını
örnek alırsak, hem Allah’ın sevgisini hem de insanların saygısını kazanırız. Güven, toplumun huzur ve barış
içinde yaşamasını sağlar. Unutmayalım, güvenilir olmak sadece dinimizin değil, insanlığın da ortak
değeridir.

  

Henüz yorum yapılmamış.
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